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Wszyscy Wykonawcy 

 
Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na Remont nawierzchni drogi 
wojewódzkiej nr 437 na odcinku Pokrzywnica – Koszkowo od km 2+100 do km 6+970 
 
 
 Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, w związku z prośbą o 
wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym 
postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
zamówień publicznych (t.jedn. Dz.U. z 25.06.2010r, nr 113, poz. 759 ze zmianami), wyjaśnia, 
co następuje: 
 
PYTANIE 1:  W SST 05.03.05 istnieją zapisy wskazujące do zastosowania w mieszance 
asfalt 50/70. 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie alternatywnie asfaltu 35/50, co jest zgodne  
z tabelą 1 WT-2 2010. Zastosowanie asfaltu 35/50 zwiększa odporność mieszanki na 
deformacje trwałe. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie alternatywnie asfaltu 35/50 do 
AC 16 W. 

PYTANIE 2:  Czy Zamawiający dopuszcza pomiar równości nawierzchni metodą planografu 
z zapisem elektronicznym do badania równości nawierzchni warstwy ścieralnej. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza pomiar równości nawierzchni metodą planografu z 
zapisem elektronicznym do badania równości nawierzchni ścieralnej. 

PYTANIE 3:  W nawiązaniu do SST D.01.01.01 prosimy o określenie ilości świadków pasa 
drogowego.  
ODPOWIEDŹ: Lokalizacja ustawienia świadków betonowych pasa drogowego została 
określona w SSTD.01.01.01 

PYTANIE 4:  Prosimy o potwierdzenie, w pozycji 9. Tabeli elementów rozliczeniowych 
należy wycenić warstwę wiążącą grubości 6cm. W wersji pomocniczej edytowalnej w opisie 
pozycji mowa jest o 4cm  Prosimy o potwierdzenie, że wiążący jest wzór tabeli elementów 
rozliczeniowych w projekcie wykonawczym a nie pliki pomocnicze. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza, że wiążący jest wzór tabeli elementów 
rozliczeniowych w projekcie wykonawczym. W załączeniu poprawiony plik pomocniczy. 

 


